
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «РЕГИТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

(МБОУ «РЕГИТИНСКАЯ СШ») 
МУНИЦИПАЛАН  БЮДЖЕТАН  ЙУКЪАРАДЕШАРАН  ХЬУКМАТ 

«Р1ЕГ1АТ1ЕРА  ЙУККЪЕРА  ИШКОЛ» 
 (МБЙУХЬ «РЕГ1АТ1ЕРА  ЙУИ) 

 
366321,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Регита, ул. И.У.Дадаева,16А 

электронный адрес: regita69@mail.ru 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от 05.09.2024 г                                                                       № 57/1 

 
      Об утверждении единого графика оценочных процедур  

  
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 
СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на обучающихся,   
  
п р и к а з ы в а ю:  
  
1. Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ «Регитинская СШ» на 2024/2025 
учебный год согласно приложению к настоящему приказу.  
  
2. Заместителю директора по УВР  Цакаевой Ж.Х. 
  
• контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанного в пункте 
1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его корректировки;  
• проинформировать обучающихся МБОУ «Регитинская СШ» и их родителей (законных 
представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2024/2025 учебном году.  
  
3. Заместителю директора по ИКТ  Усмаеву А.Р. опубликовать единый график оценочных 
процедур, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ «Регитинская СШ» (в 
подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации») в срок до 
10.09.2024г.  
  
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  
 
Директор                                                      Р.Д.Усмаев . 

 
С приказом ознакомлена:                    Ж.Х. Цакаева  
                                                                А.Р.Усмаев 

 
 

mailto:regita69@mail.ru


 
  

          Приложение №1  к приказу   
                                                                                                   № 57/1  от 05.09.2024г.   

График проведения оценочных процедур  
на уровнях начального общего, основного общего образования в 2024-2025 учебном году  

  
Дата  
/ примерная дата  

Параллель / класс  Предмет  Примечание / 
комментарий  

17.09.2024-  
20.09.2024  

1  Исследование готовности 
первоклассников к 
обучению  

Региональные 
оценочные 
процедуры  

10.09.2024 –  
20.09.2024  

2-9  Входные контрольные 
работы по предметам  

Стартовый 
контроль  

25.09.2024г. 27.09.2024г.  
30.09.2024г.  

4  Входные диагностические 
работы по русскому 
языку, математике, 
окружающему миру  

Региональные 
оценочные 
процедуры  

24.09.2024г.  
26.09.2024г.  

9  Входные диагностические 
работы по русскому языку и 
математике  

Региональные 
оценочные 
процедуры  

16.10.2024-  
24.10.2024г.  

2-9  Контрольные работы за 1 
четверть  

Оценочные 
процедуры по 
инициативе школы  

18.12.2024-  
25.12.2024  

2-9 Административные 
контрольные работы по 
предметам  

Оценочные 
процедуры по 
инициативе школы  

14.02.25 (основной)  
12.03.25  
21.04.25  
 

  
9  

  
Итоговое собеседование  

Федеральный  

15.03.2025-  
22.03.2025г.  

2-9  Контрольные работы по 
предметам за 3 четверть  

Оценочные 
процедуры по 
инициативе школы  

ноябрь 2024г.,  
февраль 2025г.  
Март 2025г.  

9  Тренировочные работы в 
форме ОГЭ по русскому 
языку и математике  

Школьный 
уровень  

      
11.04.2025-  
16.05.2025г.  

4  Русский язык  
Математика  
Окружающий мир  

ВПР  
Федеральные 
оценочные 
процедуры  



11.04.2025-  
16.05.2025г.  

5  Русский язык  
Математика 
История биология  

ВПР  
Федеральные 
оценочные 
процедуры  

11.04.2025-  
16.05.2025г.  

7  Русский язык  
Математика  
Английский язык Два 
предмета по 
случайному выбору  

ВПР  
Федеральные 
оценочные 
процедуры  

11.04.2025-  
16.05.2025г.  

6-8  Русский язык  
Математика Два 
предмета по 
случайному выбору  

ВПР  
Федеральные 
оценочные 
процедуры  

Апрель 2025г.  4  Родной (чеченский) язык  Региональные 
оценочные 
процедуры  

Май 2025  1-3  Русский язык Математика  Региональные 
оценочные 
процедуры  

18.04.2025-  
16.05.2025  

2-9 По всем предметам  Промежуточная 
аттестация по 
инициативе школы  

  


		2024-12-13T12:21:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕГИТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




